INDICAÇÃO Nº 01035/2009
Solicita o conserto de vazamento de esgoto no final da Rua Duarte Pereira Coelho, Paisagem Colonial, Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de vazamento de esgoto no final da Rua Duarte Pereira Coelho, Paisagem Colonial, Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o referido vazamento de esgoto tem causado grandes transtornos àquela Comunidade, contribuindo, inclusive, para a proliferação de animais e doenças nocivas à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de maio de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02396/2009